podporu pro routery a switche CISCO dle specifikace uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy 
(dále též jen „Předmět plnění“). 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena za Předmět plnění je 626 289,35 Kč bez DPH (slovem šest set dvacet šest 
tisíc dvě stě osmdesát devět korun českých třicet pět haléřů), 757 810,11 Kč s DPH 
(slovem sedm set padesát sedm tisíc osm set deset korun českých jedenáct haléřů).  

2.3. Specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Dodavatel vystaví fakturu na celé období poskytování plnění dle této Smlouvy po 
prokazatelném zpřístupnění služby definované v ustanovení článku 1.